
澧县新狮子桩等9座大中型水闸信息化工程建设项目中标候选人公示

（招标编号：YX-ZB-2024-047）

       
公示结束时间：2024年08月23日          

一、评标情况

标段(包)[001]澧县新狮子桩等9座大中型水闸信息化工程建设项目:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南讯朗智能科技有限公司，投标报价：1095.549299万元

，质量：详见附件，工期/交货期/服务期：130天；

      

中标候选人第2名：江苏南水科技有限公司，投标报价：1095.512665万元，质

量：详见附件，工期/交货期/服务期：130天；

      

中标候选人第3名：苏禹水务科技（南京）有限公司，投标报价：1095.519091

万元，质量：详见附件，工期/交货期/服务期：130天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(湖南讯朗智能科技有限公司)的项目负责人：曾晓琴二级建造师  

湘 243002407496;

      中标候选人(江苏南水科技有限公司)的项目负责人：李东二级建造师 

苏232151710687;

      

中标候选人(苏禹水务科技（南京）有限公司)的项目负责人：刘杰二级建造师 

苏232212280408;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(湖南讯朗智能科技有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(江苏南水科技有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(苏禹水务科技（南京）有限公司)的资格能力条件：响应;



二、提出异议的渠道和方式

详见附件

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为常德市水利水电建设招投标领导小组办公室。

五、联系方式

   招 标 人：澧县山区水利工程管理站                         

   地    址：澧县澧阳街道澧阳南路4号                                                 

   联 系 人：谭霖霖                             

   电    话：18175619988                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：永信和瑞工程咨询有限公司

   地    址： 长沙市中建智慧谷产业园二区11号楼

   联 系 人： 余坤军（项目负责人）、谭昭君、张子涵

   电    话： 0731-89767891

   电子邮件： yxzb888@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



澧县新狮子桩等9座大中型水闸信息化工程建设项目中标候选人公示

永信和瑞工程咨询有限公司受澧县山区水利工程管理站的委托，代理澧县

新狮子桩等9座大中型水闸信息化工程建设项目招标，2024年8月19日上午9：30
（北京时间）在常德市公共资源交易中心进行了公开开标，在常德市水利水电

建设招投标领导小组办公室监督下，依法组建的评标委员会按照招标文件确定

的评标原则和评标办法进行了细致的评审，并推荐本项目中标候选人排名如下

：

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称
湖南讯朗智能科技有

限公司

江苏南水科技有限公

司

苏禹水务科技（南京

）有限公司

投标报价(元） 10955492.99 10955126.65 10955190.91 

总分 96.13 65.45 65.18

商务部分 17.25 15.55 13.05

技术部分 38.88 9.90 12.13

投标报价 40.00 40.00 40.00 

不良行为记录扣分 0.00 0.00 0.00

交货期

130日历天，计划在2024 

年12月31日前完成全部设备的交货、安装及调试完成并通过完工验收

。

投标人在投标文件

中提供的业绩

常德市江北城区智能

泵站示范工程标准化

建设及智慧调度项目

靖江市孤山灌区续建

配套与节水改造工程

信息化建设项目

苏州市河道管理处小

泵小闸远控自动化设

备安装

信用等级（全国） B AA（信息化类） B

投标担保信息 保证保险 银行转账 银行转账

投标人技术部分评分情况

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7

1
苏禹水务科技（南京）

有限公司 
30.00 27.00 30.00 30.00 33.00 33.00 28.60

2 江苏南水科技有限公司 24.00 22.00 24.00 24.00 28.00 28.00 23.70

3
湖南讯朗智能科技有限

公司
97.00 98.00 97.00 97.00 97.00 100.00 90.40 

被否决投标人的名称和否决原因：无。



公示期3日。公示期间，投标人和其他利害关系人如有异议，请根据《关于

印发<湖南省招标投标活动投诉处理办法>的通知》（湘发改法规〔2024〕419
号）的有关规定，向招标人书面反映。公示期满无异议，招标人将按招标文件

的规定确定第一中标候选人为本项目中标人。

监管部门：常德市水利水电建设招投标领导小组办公室

联系电话：0736-2556850
招 标 人：澧县山区水利工程管理站

地    址：澧县澧阳街道澧阳南路4号
联 系 人：谭霖霖

电    话：18175619988
招标代理机构：永信和瑞工程咨询有限公司

地   址：长沙市岳麓区中建智慧谷产业园二区11号栋

联 系 人：余坤军（项目负责人）、谭昭君、张子涵

电    话：0731-89767891


		www.bjca.org.cn
	2024-08-20T15:06:20+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-20T15:06:33+0800
	BJ
	ePolicy




